[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-ЭГИТУЙСКОЕ»

ЕРАВНИНСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

 Р Е Ш Е Н И Е
24 мая 2019 г.                                                 № 2/1                                              с.Усть-Эгита
	О формировании постоянных комиссий

Совета депутатов муниципального образования сельского поселения

«Усть-Эгитуйское»

    В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО СП «Усть-Эгитуйское» и утвержденным  регламентом Совета депутатов МО СП «Усть-Эгитуйское», Совет депутатов     РЕШИЛ:
1. сформировать из числа депутатов, на срок своих полномочий следующие постоянные комиссии:
- по экономике, бюджету, налогам, земле и муниципальной собственности;

- по регламенту и процедурам;

- по социальным вопросам
2. Утвердить состав постоянных комиссий согласно приложению 1.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

МО СП "Усть-Эгитуйское"                                                     Э.Ч. Дымчиков
Приложение №1  к решению

 Совета депутатов МО СП «Усть-Эгитуйское»

 от 24.05.2019 г. № 2/1
Состав постоянных комиссий

По экономике, бюджету, налогам,земле и муниципальной собственности.
1. Бабуева В.Б. - председатель
2. Бурхиева Д.Д.
3. Дамбаева Н.Б-Ж.

По регламенту и процедурам
1. Мункоева Ю.Г. - председатель
2. Цыбиков А.Б.
3. Доржиева А.З.
По социальным вопросам

1. Бардуева О.Ж. – председатель
2. Дымчиков Э.Ч.

3. Базаржапов А.Д.

4. Бальжинимаев Ж.Ч.